



บันทึกข้อความ

กลุ่มงานพัสดุ
 รับเลขที่ ๒๐๒๑, ๒๖๖๕
 วันที่ ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๔
 เวลา

ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด คณะกรรมการกำหนดราคากลาง โทร.๗๖๗๙

ที่ รอ ๐๐๓๒.๑๐๑/๕๑๓๙

วันที่ ๑๑ ต.ค. ๒๕๖๔

เรื่อง รายงานการกำหนดราคากลางจ้างเหมาพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตีเส้นแบ่งช่องจอดรถ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

ตามที่จังหวัดร้อยเอ็ดได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตีเส้นแบ่งช่องจอดรถ จำนวน ๑ งาน ตามคำสั่งจังหวัดร้อยเอ็ดเลขที่ ๑๕๕๙/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯ ได้ดำเนินการตามหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๔๙๗,๐๐๐.-บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) มี ๑ งวดงาน กำหนดแล้วเสร็จภายใน ๖๐ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายอนิวรรณ วงศ์หนองหัว)

พร้อม ผอ.ท.จ.จ.
 - เกษไชย วัฒนกุล
 - นพ.ดร.อมรินทร์ ตรีพัฒน์
 (นายอุบล รัตนพันธ์)
 รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

มอบ.....
 นายอินยง ไชยวงศ์
 หัวหน้ากลุ่มงานพัสดุ

(นายชาญชัย จันทร์วรชัยกุล)
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลร้อยเอ็ด
 ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดร้อยเอ็ด

บัญชีแสดงรายการประมาณราคาก่อสร้างอาคาร



ส่วนราชการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด

งานปรับปรุงระบบสิ่งแวดล้อม แฟลตพักแพทย์ หันตแพทย์เกษ 88 ยูนิต (เทพื้น ค.ส.ล. พร้อมตีเส้น)

ประมาณราคา เมื่อ วันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานปรับระดับ	872	ตร.ม.	0	0	5	4,360	4,360	
	- งานทรายถมปรับระดับ	44	ลบ.ม.	180.00	7,920	65	2,860	10,780	
	- wire mesh 4 mm@0.20	872	ตร.ม.	55.00	47,960	5.00	4,360	52,320	
	- งานกรีดร่องคอนกรีต	171.4	เมตร	0.00	0	22.00	3,771	3,771	
	- เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด DB16	8	เส้น	375.00	3,000	53.00	424	3,424	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB25	13	เส้น	975.00	12,675	112.00	1,456	14,131	
	- ยางมะตอย	160	ลิตร	18.00	2,880	0.00	0	2,880	
	- สารหล่อลื่น	222	จุด	3.00	666	0.00	0	666	
	- ค่าหยอดยางมะตอย	244.7	เมตร	0.00	0	10.00	2,447	2,447	
	- ค่าแบบขอบพื้น	60	เมตร	15.00	900	0.00	0	900	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240 ksc) ทรงกระบอก	123	ลบ.ม.	1,952.00	240,096	306.00	37,638	277,734	
รวมรายการที่ 1								373,412.80	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานตีเส้นพื้นคอนกรีต	31.15	ตร.ม.	246.00	7,663	0.00	0	7,663	รวมค่าแรง
รวมรายการที่ 2								7,662.90	
รวม		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน						381,075.70	
		สรุปค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น (Factor F 1.3056)						497,532.43	
		คิดเป็นเงินประมาณ						497,000.00	
(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)									

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกฤษฎา รักษาพล)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอนิวัตร วงศ์หนองหัว)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตีเส้นแบ่งช่องจอดรถ จำนวน ๑ งาน
หน่วยงาน เจ้าของโครงการ โรงพยาบาลร้อยเอ็ด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เงินบำรุง จำนวน ๔๙๗,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเทพื้นคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมตีเส้นแบ่งช่องจอดรถ จำนวน ๑ งาน
๔. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามแบบประมาณราคากลาง
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ๑. นายสุรสิทธิ์ เสนาเลี้ยง ประธานกรรมการ
 ๒. นายกฤษฎา รักษาพล กรรมการ
 ๓. นายอนิวัตรต วงศ์หนองหัว กรรมการ